

Resumo da Contratação

Visualize Os Dados De Uma Contratação

[Voltar](#)

Execução da Contratação: **110001 - 237/2025**



Dados Básicos da Contratação ^

Número do Processo

00059.000307/2024-11

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R\$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Serviços

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Aquisição de carimbos diversos

Id contratação PNCP

[00394411000109-1-000013/2025](#)

Dados Adicionais da Contratação ^

Endereço do Processo Eletrônico

A instituição possui processo eletrônico?

Não

Motivo pela não utilização de processo eletrônico

Link do processo não informado

Lista de Grupos de Materiais e/ou Serviços Incluídos ^

GRUPO 1 | 7 itens

Carimbos

Valor Total: R\$ 22.070,00

Situação: Homologado

Item: 1 Carimbo
Código: 433592
<apelido>
Quantidade Total: 313
Unidade Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (unitário): R\$ 20.0000

Situação: Homologado

Detalhes

Locais de Entrega

Resultado

CPF/CNPJ/DU...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
01.669.892/0001-80PILOTO CARIM...		313	R\$ 20,0000	R\$ 6.260,00	Informado

Item: 2 Carimbo
Código: 320592
<apelido>
Quantidade Total: 300
Unidade Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (unitário): R\$ 25.0000

Situação: Homologado

Detalhes

Locais de Entrega

Resultado

CPF/CNPJ/DU...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
01.669.892/0001-80PILOTO CARIM...		300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,00	Informado

Item: 3 Carimbo
Código: 260546
<apelido>
Quantidade Total: 40
Unidade Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (unitário): R\$ 46.0000

Situação: Homologado

Detalhes	Locais de Entrega	Resultado
----------	-------------------	-----------

CPF/CNPJ/DU...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
01.669.892/0001-80PILOTO CARIM...		40	R\$ 46,0000	R\$ 1.840,00	Informado

Item: 4 Carimbo

Código: 325909

<apelido>

Quantidade Total: 40

Unidade Fornecimento: Unidade

Valor Estimado (unitário): R\$ 50,0000

Situação: Homologado ^

<u>Detalhes</u>	<u>Locais de Entrega</u>	<u>Resultado</u>
-----------------	--------------------------	------------------

CPF/CNPJ/DU...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
01.669.892/0001-80PILOTO CARIM...		40	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,00	Informado

Item: 5 Carimbo Datador

Código: 404525

<apelido>

Quantidade Total: 20

Unidade Fornecimento: Unidade

Valor Estimado (unitário): R\$ 51,0000

Situação: Homologado ^

<u>Detalhes</u>	<u>Locais de Entrega</u>	<u>Resultado</u>
-----------------	--------------------------	------------------

CPF/CNPJ/DU...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
01.669.892/0001-80PILOTO CARIM...		20	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,00	Informado

Item: 6 Carimbo

Código: 383141

<apelido>

Quantidade Total: 50

Unidade Fornecimento: Unidade

Valor Estimado (unitário): R\$ 53,0000

Situação: Homologado ^

<u>Detalhes</u>	<u>Locais de Entrega</u>	<u>Resultado</u>
-----------------	--------------------------	------------------

CPF/CNPJ/DU...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
01.669.892/0001-80	PILOTO CARIM...	50	R\$ 53,0000	R\$ 2.650,00	Informado

Item: 7 Base Para Carimbo

Código: 353903

<apelido>

Quantidade Total: 50

Unidade Fornecimento: Unidade

Valor Estimado (unitário): R\$ 16,0000

Situação: Homologado ^

<u>Detalhes</u>	<u>Locais de Entrega</u>	<u>Resultado</u>
-----------------	--------------------------	------------------

CPF/CNPJ/DU...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
01.669.892/0001-80	PILOTO CARIM...	50	R\$ 16,0000	R\$ 800,00	Informado

Lista de Materiais e/ou Serviços Incluídos ^



Atenção. Nenhum item incluído.

Artefatos vinculados ^

Título	Tipo	Data	Publicado	Ações
290/2024	Termo de Referência	07/02/2025	Sim	

Anexos ^

Nome do arquivo	Tipo	Data	Tamanho	Publicado	Ações
Termo de Referencia 290_2024 atualizado.pdf	Termo de Referência	07/02/2025	902.344 KB	Sim	

Responsáveis ^

CPF	Nome	Cargo/Função
287.831.231-72	CLAUDIO HUMBERTO AMANCIO	Responsável pela contratação direta
052.711.337-96	BRUNO DA CUNHA RAYMUNDO	Autoridade competente



Acesso à
Informação



Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento - por meio do endereço eletrônico: <https://portaldeservicos.economia.gov.br> ou do telefone 0800.978.9001.